escritório, lavabo, cozinha e suíte com bwc, com 103,04 m² de área real, sendo 50,71 m²
de área privativa coberta e 52,33 m² de área comum”. Oficial de justiça: 02 quartos,
sendo uma suíte. 01 vaga de garagem. Avaliado em R$ 483.358,00 em 08/03/2023.

Valor da avaliação: R$ 483.358,00 (quatrocentos e oitenta e três
mil, trezentos e cinquenta e oito reais).

Valor mínimo da proposta (50%): R$ 241.679,00 (duzentos e
quarenta e um mil e seiscentos e setenta e nove reais) 

Dívida de condomínio de responsabilidade do(a) adquirente: R$
34.006,50 até abril/2025 além das atualizações posteriores.

Referências: Auto de penhora Id. n° 15f3d2e; Certidão de Inteiro
Teor do Imóvel Id. nº 13387ca

 

LOTE 02:  FLAT, nº 205-A no- Edifício Ocean View II, Rua

[...]

84,9059m², bem como sua respectiva fração ideal equivalente a 0,00686583 avos da
totalidade do domínio útil do respectivo terreno, onde dito empreendimento encontra-
se edificado, foreiro ao Patrimônio Municipal de Natal, medindo 2.757,47m²”. Avaliado
em R$ 380.352,00 em 08/03/2023.

Valor da avaliação: R$ 380.352,00 (trezentos e oitenta mil,
trezentos e cinquenta e dois reais)  em 08/03/2023

Valor mínimo da proposta (50%): R$ 190.176,00 (cento e noventa
mil e cento e setenta e seis reais)

Dívida de condomínio de responsabilidade do(a) adquirente: R$
6.673,64 até abril/2025 além das atualizações posteriores.

Referências: Auto de penhora Id. n°ab62864; Certidão de Inteiro 
Teor do Imóvel Id. nº f02988e

 

LOTE 03:  FLAT, nº 205-B no Edifício Ocean View II, Rua

[...]

36,3393m², bem como sua respectiva fração ideal equivalente a 0,00293854 avos da
totalidade do domínio útil do respectivo terreno, onde dito empreendimento encontra-
se edificado, foreiro ao  Patrimônio Municipal de Natal, medindo 2.757,47m²”. Avaliado
em R$ 162.758,00 em 08/03/2023.

Valor da avaliação: R$ 162.758,00 (cento e sessenta e dois mil,
setecentos e cinquenta e oito reais)

Valor mínimo  da proposta (50%): R$ 81.379,00 (oitenta e um mil
e trezentos e setenta e nove reais)

Dívida de condomínio de responsabilidade do(a) adquirente: R$
6.673,64 até abril/2025 além das atualizações posteriores.

Referências: Auto de penhora Id. n° 61ab9f9; Certidão de Inteiro
Teor do Imóvel Id. nº 2990b9b

LOTE 04: Apartamento nº 101 no Edifício Cynara, Rua Noel Rosa,
858, Barro Vermelho, Natal/RN. Imóvel de matrícula nº 22.532 no 3º Ofício de Notas de
Natal, AV-2: “Apartamento Residencial sob o nº 101 (cento e um), localizado no 1.º
pavimento e integrante do “EDIFÍCIO CYNARA” (...) apresentando uma fração ideal de
4.531,5906/62441 avos e as seguintes divisões internas: Estar, Jantar, Varanda,
Circulação, Suíte/ Casal, quarto, Suíte/Empregada, Cozinha, Bwc/Social e Área de
Serviço”. Avaliado em R$ 250.000,00 em 10/04/2023.

Valor da avaliação: R$   250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais)

Valor mínimo  da proposta (50%): R$ 125.000,00 (cento e vinte e
cinco mil reais)

Dívida de condomínio de responsabilidade do(a) adquirente: R$
2.472,00 até abril/2025 além das atualizações posteriores.

Referências: Auto de penhora Id. n° cbe326a; Certidão de Inteiro
Teor do Imóvel Id. nº 37bea41

 

LOTE 05:  Apartamento nº 500, localizado no 5º Pavimento e